hensionem incurrat. Mul-  
 tos itaque et mortuos ex eo  
 esse dicebat, dum praeter  
 rationem ita supra vires in-  
 tenderentur. Unum autem  
 etiam ipse vidi, qui cum  
 jam ea apud illos mala de-  
 gustasset, audita statim ve-  
 ra doctrina, irrevocabili cur-  
 su aufugiens inde, ad ipsum  
 venit, quem mox ab eo re-  
 fectum cernere erat. Jam ve-  
 ro ab istis ad alios digressus,  
 urbis tumultus, et turbae  
 conflictus, persecutus est,  
 et theatra, et Circum, et  
 aurigarum statuas, et equo-  
 rum nomina, deque iis ipsis  
 in angiportis colloquia: fre-

p. 69. τοὺς ἐν τοῖς στενωποῖς περὶ τούτων διαλόγους. πολλὴ γὰρ ὡς  
ἀληθῶς ἡ ἐπικομανία, καὶ πολλῶν ἥδη σπουδαῖων εἰναι δοκούν-  
30 των ἐπειληπταί. Μετὰ δὲ ταῦτα, ἐτέφου δράματος ἥπτετο τῶν  
ἀμφὶ τὴν νεκυιάν τε καὶ διαθήκας καλινδουμένων, προστιθεὶς,  
ὅτι μίαν φωνὴν οἱ Ὦραιάν παῖδες ἀληθῆ παρ' ὅλον τὸν βίον  
p.70.71. προτείνεται, τὴν ἐν ταῖς διαθήκαις λόγων, ἵνα μὴ ἀπολαύσωσι <sup>γ</sup>)  
p. 72. τῆς σφετέρας ἀληθείας. ἂ δὲ καὶ μεταξὺ λέγοντος αὐτοῦ γελᾶν  
προήχθην <sup>z</sup>), ὅτι καὶ συγκαταρύσσειν ἔαυτοῖς ἀξιοῦσι τὰς ἀμα-  
θίας, καὶ τὴν ἀναλγησίαν ἔγγραφον ὁμολογοῦσιν· οἱ μὲν  
ἐσθῆτας ἔαυτοῖς κελεύοντες συγκαταφλέγεσθαι, οἱ δ' ἄλλο τε <sup>α</sup>)  
τῶν παρὰ τὸν βίον τιμίων· οἱ δὲ καὶ παραμένειν τινὰς οἰκέτας  
τοῖς τάφοις· ἔνιοι δὲ καὶ στέφειν τὰς στήλας ἄνθεσιν, εὐήθεις  
81 ἔτι καὶ παρὰ τὴν τελευτὴν <sup>b</sup>) διαμένοντες. Εἰκάζειν οὖν ἡξίου <sup>c</sup>),  
τι πέπρακται τούτοις παρὰ τὸν βίον, εἰ τοιαῦτα περὶ τῶν μετεὰ  
τὸν βίον ἐπισκήπτουσι. τούτους γὰρ εἰναι τοὺς τὸ πολυτελέσ-

y) ἀπολαύσωσι] ἀπολαύονται conj. Hemst. Vid. Adnott. z)  
προήχθην] προήχθη cod. 2954. a) οἱ δ' ἄλλο τι] Haec  
verba, in veteribus libris, nec non in cod. Aug., omissa, re-  
stituit Solanus ex edd. J. V. 2. et, quam ego addam, A. 2. b)  
πέρια τῆς τελευτῆς] πέρια τῆς τελευτῆς conj. Hemst. c)  
ἡξίου] pro vulg. ἡξίου e conj. Forstii, quam recepit Hemst.  
et confirmat cod. Aug.

quentissimum enim revera  
equorum insanum studium,  
quod jam et multos summae  
existimationis viros invasit.  
Post haec quasi alteram fa-  
bulam orsus est, notando  
ea, quae circa funera et te-  
stamenta agitantur, hoc ad-  
dens, unam hanc vocem  
Romanos per omnem aeta-  
tem veram emittere; ea in-  
telligens, quae in testamen-  
tis scribuntur, [quia veren-  
tur, dum in vivis sunt,] ne  
sibi veritas noceat. Quae  
vero dum ab eo dicebantur,  
risum tenere non potui:  
[haec nimirum sunt] quod et  
secum sepeliri ignorantiam